



Schelbli Ringsted ApS

Rævehøjen 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 44 28 62 89

Årsrapport

7. september - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Katrine Schelbli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. september - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schelbli Ringsted ApS Rævehøjen 11 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 44 28 62 89
	Stiftet: 7. september 2023
	Regnskabsår: 7. september - 31. december
Direktion	Katrine Schelbli
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Schelbli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

For regnskabsåret 2023 er selskabet uden aktivitet. Fra 2024 er selskabets væsentligste aktivitet at drive McDonald's Familie-Restaurant i Ringsted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet og har i det første regnskabsår realiseret et underskud på TDKK 22. Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/9 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-26.875
Driftsresultat	-26.875
Andre finansielle indtægter	20
Øvrige finansielle omkostninger	-837
Resultat før skat	-27.692
2 Skat af årets resultat	5.945
Årets resultat	-21.747
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.747
Disponeret i alt	-21.747

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>5.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.945</u>
Likvide beholdninger	<u>22.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.420</u>
Aktiver i alt	<u>28.420</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-21.747</u>
Egenkapital i alt	<u>18.253</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>10.167</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.167</u>
Passiver i alt	<u>28.420</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

7/9 2023
- 31/12 2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i det første regnskabsår realiseret et underskud på TDKK 22, og dermed tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-5.945
	-5.945

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.
